



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 249 352
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WITRE AS
Forretningsadresse: Langbrygga 9
1767 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	108 645 898	104 669 067
Annen driftsinntekt		1 442 350	1 289 454
Sum inntekter		110 088 248	105 958 521
Kostnader			
Varekostnad	3	59 770 580	56 251 432
Lønnskostnad	4	5 913 073	6 664 793
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	42 811	44 808
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4,6,7		
Annen driftskostnad		37 618 711	31 429 906
Sum kostnader		103 345 175	94 390 939
Driftsresultat		6 743 073	11 567 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 359	0
Annen finansinntekt		211 619	157 629
Sum finansinntekter		213 978	157 629
Annen rentekostnad		24 699	1 864
Annen finanskostnad		415 653	273 828
Sum finanskostnader		440 352	275 692
Netto finans		-226 374	-118 063
Ordinært resultat før skattekostnad		6 516 699	11 449 519
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 442 422	2 471 624
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 074 277	8 977 895
Årsresultat	9	5 074 277	8 977 895
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 074 277	8 977 895
Sum overføringer og disponeringer		5 074 277	8 977 895



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	414 496	330 756
Sum immaterielle eiendeler		414 496	330 756
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	5	28 553	71 364
Sum varige driftsmidler		28 553	71 364
Sum anleggsmidler		443 049	402 120
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7,11	17 850 060	17 114 407
Andre fordringer		1 538 816	1 178 258
Sum fordringer		19 388 876	18 292 665
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	34 935 432	29 374 926
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 935 432	29 374 926
Sum omløpsmidler		54 324 308	47 667 591
SUM EIENDELER		54 767 357	48 069 711
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,12	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	32 711 322	27 637 045
Sum opptjent egenkapital		32 711 322	27 637 045
Sum egenkapital		33 711 322	28 637 045
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 011	131 704
Betalbar skatt	8	1 527 680	3 664 274
Skyldige offentlige avgifter	10	6 194 810	5 954 107
Kortsiktig konserngjeld	13	7 035 811	5 132 327
Annen kortsiktig gjeld		6 216 723	4 550 254
Sum kortsiktig gjeld		21 056 035	19 432 666
Sum gjeld		21 056 035	19 432 666
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 767 357	48 069 711



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 341132

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 249 352
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WITRE AS
Forretningsadresse: Langbrygga 9
1767 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2022 - 30.09.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Sætre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.04.2024



Organisasjonsnr: 933 249 352
WITRE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	108 645 898	104 669 067
Annen driftsinntekt		1 442 350	1 289 454
Sum inntekter		110 088 248	105 958 521
Kostnader			
Varekostnad	3	59 770 580	56 251 432
Lønnskostnad	4	5 913 073	6 664 793
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	42 811	44 808
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4, 6, 7		
Annen driftskostnad		37 618 711	31 429 906
Sum kostnader		103 345 175	94 390 939
Driftsresultat		6 743 073	11 567 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 359	0
Annen finansinntekt		211 619	157 629
Sum finansinntekter		213 978	157 629
Annen rentekostnad		24 699	1 864
Annen finanskostnad		415 653	273 828
Sum finanskostnader		440 352	275 692
Netto finans		-226 374	-118 063
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 442 422	2 471 624
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 074 277	8 977 895
Årsresultat	9	5 074 277	8 977 895
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 074 277	8 977 895
Sum overføringer og disponeringer		5 074 277	8 977 895



Organisasjonsnr: 933 249 352
WITRE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8 414 496 330 756
Sum immaterielle eiendeler 414 496 330 756

Varige driftsmidler

Inventar og utstyr 5 28 553 71 364
Sum varige driftsmidler 28 553 71 364

Sum anleggsmidler 443 049 402 120

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 7,11 17 850 060 17 114 407
Andre fordringer 1 538 816 1 178 258
Sum fordringer 19 388 876 18 292 665

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 10 34 935 432 29 374 926
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 34 935 432 29 374 926

Sum omløpsmidler 54 324 308 47 667 591

SUM EIENDELER 54 767 357 48 069 711

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 9,12 1 000 000 1 000 000
Sum innskutt egenkapital 1 000 000 1 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 32 711 322 27 637 045
Sum opptjent egenkapital 32 711 322 27 637 045

Sum egenkapital 33 711 322 28 637 045

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		81 011	131 704
Betalbar skatt	8	1 527 680	3 664 274
Skyldige offentlige avgifter	10	6 194 810	5 954 107
Kortsiktig konserngjeld	13	7 035 811	5 132 327
Annen kortsiktig gjeld		6 216 723	4 550 254
Sum kortsiktig gjeld		21 056 035	19 432 666
Sum gjeld		21 056 035	19 432 666
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 767 357	48 069 711



Organisasjonsnr: 933 249 352
WITRE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for store foretak. Salgsinntekter Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Valuta Fordringer, leverandørgjeld og vareforskudd i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner etter valutakurser per 30. september. Realisert kursgevinst og kurstap er ført under finansinntekter og finanskostnader. Leasing / leieavtaler Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leie. Leieavtaler der leietaker ikke har en vesentlig del av risiko klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Pensjoner Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg. Periodens innbetaling blir kostnadsført. Skatter Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note



4

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4776113.00	5465538.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	744020.00	873098.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	392939.00	326161.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5913072.00	6664797.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet er underlagt lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en pensjonsordning i form av tilskuddsplan som oppfyller kravene i loven. Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note
3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Manutan International SA

Forretningskontor for morselskapet

DREDA Centre européen Manutan du Parc des Tulipes du XXIe Siècle 95506 Gonesse Cedex France



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7035811.00	5132327.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se bifogad Årsberetning inklusive Kontantstrømoppstilling och fullständiga noter



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Hamar

KPMG AS

Stein Erik Lund
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Dokumentnummer: 01_VEDTAKTILY7-EI IVNE-1116/ENLJDSBT-EI AMMAN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stein Erik Lund

Partner

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-1583118

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-03-20 13:29:13 UTC



Dokumentnummer: UN:NO-9578-5993-4-1583118

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Witre AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2023

Witre AS

Adresse: Postboks 235, 1752 Halden
Org.nr: 933 249 352 MVA

Virksomhetens art

Witre AS driver med salg av lager-, verksted, miljø og kontorutstyr via kataloger og webshop til det private næringsliv og til offentlig forvaltning. Witre sørger for rett utstyr på arbeidsplassen. Selskapet har forretningslokale i Halden og virksomheten er rettet mot det nasjonale markedet.

Witre AS eies 100% av det svenske selskapet Witre AB som har samme virksomhet i Sverige. Witre-gruppen er en del av det internasjonale Manutan-konsernet.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Witre AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen er i 2023 110 088 248 kroner som er en oppgang på 3.9 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 43.48 % til 5 074 277 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 54 767 357 kroner, sammenlignet med 48 069 711 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 30.09.2023 var 61.6 % sammenlignet med 59.6 % i fjor.

Åpenhetsloven etterleves og er signert av styret og daglig leder. Den er publisert på www.Witre.no

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet er klar over hvilke økonomiske utfordringer som råder og hva disse vil medføre, både hva gjelder Norge, Europa og i det internasjonale samfunnet. Dette tatt i betraktning er selskapet overbevist om at det også i 2023/2024 vil kunne vise til en positiv utvikling takket være bredden av produkter som selskapet tilbyr til mange ulike bransjer.

Selskapet har ved starten av 2023/24 supplert dagens produktportefølje gjennom et datterselskap innenfor Manutan-gruppen og dermed åpnet opp for salg innenfor nye kundesegmenter på det norske markedet.

Finansiell risiko

Selskapet er hovedsakelig utsatt for operasjonell og finansiell risiko gjennom kundekredittrisiko og valutarisiko. Selskapets kundekredittrisiko styres gjennom etablerte kredittpolicyer og gjennom overvåking og oppfølging av utestående kredittforpliktelse.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens § 3-3 og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger at Selskapets likviditet er god med en kontantlikviditet på 258 %.

Kontantstrømanalysen viser at likvide midler har vokst med 19 % i løpet av året. Investeringsbehovet er lavt de neste årene og selskapet er godt rustet for vekst.



Witre AS

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant sine ansatte. Samlet sykefravær har vært 149,5 dager, hvilket utgjør 7,5%. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt åtte ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 4 kvinner og 4 men, mens styret har bestått av tre menn.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet er ISO sertifisert for både miljø (ISO14001) og kvalitet (ISO 9001).

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i Witre AS på 5 074 277 kroner foreslås disponert som følger:

Avsatt till annen egenkapital 5 074 277 kroner

Signed on 03/19/2024 at 11:06:39

Pierre-Olivier Brial

Signed by Pierre-Olivier Brial

✓ Signed and certified by yousign

Styreleder

Halden, 15. mars 2024

Styret for Witre AS

Espen Sætre

Signed by Espen Sætre

✓ Signed and certified by yousign

Espen Sætre
Daglig leder/adm. dir
Styremedlem

Signed on 03/15/2024 at 13:57:02

Lars Karjalainen

Signed by Lars Karjalainen

✓ Signed and certified by yousign

Styremedlem

Side 3



Witre AS

Resultatregnskap 01.10-30.09

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	108 645 898	104 669 068
Annen driftsinntekt		1 442 350	1 289 454
Sum driftsinntekter		<u>110 088 248</u>	<u>105 958 522</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	59 770 580	56 251 432
Lønnskostnad	4	5 913 073	6 664 794
Avskrivning	5	42 811	44 808
Annen driftskostnad	3, 4, 6, 7	<u>37 618 711</u>	<u>31 429 906</u>
Sum driftskostnader		<u>103 345 175</u>	<u>94 390 940</u>
Driftsresultat		<u>6 743 073</u>	<u>11 567 582</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		213 978	157 629
Annen finanskostnad		<u>440 352</u>	<u>275 692</u>
Netto finansposter		<u>-226 374</u>	<u>-118 063</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6 516 699</u>	<u>11 449 519</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>1 442 422</u>	<u>2 471 624</u>
Årsresultat		<u>5 074 277</u>	<u>8 977 895</u>
Disponering av Årsresultat			
Avsatt till annen egenkapital	9	5 074 277	8 977 895



Witre AS

Balanse pr. 30. september

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	414 496	330 756
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	28 553	71 364
Sum anleggsmidler		<u>443 049</u>	<u>402 120</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 11	17 850 060	17 114 407
Andre fordringer		<u>1 538 816</u>	<u>1 178 258</u>
Sum fordringer		<u>19 388 876</u>	<u>18 292 665</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>34 935 432</u>	<u>29 374 926</u>
Sum omløpsmidler		<u>54 324 308</u>	<u>47 667 591</u>
Sum eiendeler		<u>54 767 357</u>	<u>48 069 711</u>



Witre AS

Balanse pr. 30. september

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	1 000 000	1 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	32 711 322	27 637 045
Sum egenkapital		<u>33 711 322</u>	<u>28 637 045</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		81 011	131 703
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	13	7 035 811	5 132 327
Betalbar skatt	8	1 527 680	3 664 274
Skyldige offentlige avgifter	10	6 194 810	5 954 107
Annen kortsiktig gjeld		6 216 723	4 550 255
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 056 035</u>	<u>19 432 666</u>
Sum gjeld		<u>21 056 035</u>	<u>19 432 666</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>54 767 357</u>	<u>48 069 711</u>

Signed on 03/19/2024 at 11:06:39

Pierre-Olivier Brial

Signed by Pierre-Olivier Brial

✓ Signed and certified by yousign

Pierre-Olivier Brial

Styreleder

30. september 2023
Signed on 03/17/2024 at 21:04:37
Halden, 15. mars 2024

Espen Sætre

Signed by Espen Sætre

✓ Signed and certified by yousign

Espen Sætre

Daglig leder/adm. dir

Styremedlem

Signed on 03/15/2024 at 13:57:02

Lars Karjalainen

Signed by Lars Karjalainen

✓ Signed and certified by yousign

Lars Karjalainen

Styremedlem



Witre AS

Kontantstrømoppstilling 01.10-30.09

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 516 699	11 449 519
Periodens betalte skatt		-3 662 757	-300 094
Ordinære avskrivninger		42 810	44 808
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		2 663 752	-3 019 207
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 560 504</u>	<u>8 175 026</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		5 560 504	8 175 026
Kontanter og bankinnskudd per 01.10		<u>29 374 927</u>	<u>21 199 901</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 30.09		<u>34 935 431</u>	<u>29 374 927</u>



Witre AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for store foretak.

Salgsinntekter

Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Fordringer, leverandørgjeld og vareforskudd i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner etter valutakurser per 30. september.

Realisert kursgevinst og kurstap er ført under finansinntekter og finanskostnader.

Leasing / leieavtaler

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Leieavtaler der leietaker ikke har en vesentlig del av risiko klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.



Witre AS

Noter til regnskapet for 2023

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjon med individuelt investeringsvalg. Periodens innbetaling blir kostnadsført.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Nettoomsætningen fordelt på forretningsområdene og geografisk segment:

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av lager-, verksted, miljø og kontorutstyr	108 637 826	104 656 472

Selskapet virksomhet utenfor Norge er ubetydelig, og det presenteres derfor ikke geografisk segmentinformasjon

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Witre AS eies 100% av det svenske selskapet Witre AB som har samme virksomhet i Sverige. Witre-gruppen er en del av det internasjonale Manutan-konsernet.

Manutan SA International SA med forretningskontor i Paris utarbeider konsernregnskap.

Manutan International AS
DREDA Centre européen Manutan
ZAC du Parc des Tulipes
Avenue du XXIe Siècle
95506 Gonesse Cedex
France

www.manutan.com



Witre AS

Noter til regnskapet for 2023

Kjøp og salg vedrørende konsernselskaper.

<i>Prosentandel</i>	2023	2022
Varekostnader	99,99 %	99,00 %
Andre driftskostnader	60,35 %	38,90 %

Kjøp av varer og tjenester fra nærstående parter

Kjøp av varer

Witre AB	59 766 382	55 697 924
----------	------------	------------

Kjøp av tjenester

Witre AB	11 660 147	8 412 210
Manutan International	10 781 556	3 820 996
Manutan BV	133 297	0
Manutan Holding	127 418	0
	<u>22 702 418</u>	<u>12 233 206</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	4 776 113	5 465 538
Arbeidsgiveravgift	744 020	873 098
Andre ytelser	392 939	326 161
Sum	<u>5 913 072</u>	<u>6 664 797</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	722 980
Pensjonsutgifter	41 565
Bonuser etc	158 625
Annen godtgjørelse	161 575

Det utbetales bonus på opptill 13,3 % per år til daglig leder. Denne utbetales en gang i året avhengig av måloppfyllelse.

Det foreligger avtaler om 3 måneder kompensasjon ved fratreden.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Lovpålagt revisjon	134 000	106 100
Andre tjenester	111 270	42 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Witre AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Varige driftsmidler

	Inventarier	Hardware	Software	Network	Sum
Anskaffelseskost 01.10.	639 414	404 028	300 564	203 231	1 547 237
Anskaffelseskost 30.09.	639 414	404 028	300 564	203 231	1 547 237
Akk.avskrivning 30.09.	-639 414	-404 028	-272 011	-203 231	-1 518 684
Balanseført pr. 30.09.	0	0	28 553	0	28 553
Årets avskrivninger	0	0	42 811	0	42 811
Økonomisk levetid	5	3	3	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Den nominelle verdien av fremtidige minimumsavgifter:</i>		
Forfall innen 1 år	605 580	668 308
Forfall innen 2-5 år	0	335 236
	<u>605 580</u>	<u>1 003 544</u>

Note 7 - Tap på fordringer

	2023	2022
Avsetninger pr. 01.10.	-1 206 632	-791 447
Avsetninger pr. 30.09.	-1 494 996	-1 206 632
Endring avsetning for forventet tap på fordringer	<u>288 364</u>	<u>415 185</u>



Witre AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	1 526 162	2 566 537
Endring utsatt skatt	-83 740	-94 913
Årets totale skattekostnad	<u>1 442 422</u>	<u>2 471 624</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2023	 2022
Ordinært resultat før skattekostnad	6 516 699	11 449 519
Permanente forskjeller	39 764	32 138
Endring i midlertidige forskjeller	380 638	431 421
Årets skattegrunnlag	<u>6 937 101</u>	<u>11 913 078</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 526 162	2 620 877
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2023	 2022
Driftsmidler inkl goodwill	130 932	133 024
Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	1 478 841	1 155 399
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	278 329	219 041
Netto midlertidige forskjeller pr 30.09.	<u>1 888 102</u>	<u>1 507 464</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	 415 382	 331 642
Utsatt skatt i balansen	<u>414 496</u>	<u>330 756</u>
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	 2023	
22% skatt av resultat før skatt	1 433 674	
Permanente forskjeller (22%)	8 748	
Beregnet skattekostnad	<u>1 442 422</u>	
 Effektiv skattesats *)	 22,1 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Witre AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.10.	1 000 000	27 637 045	28 637 045
Årsresultat	0	5 074 277	5 074 277
Egenkapital 30.09.	1 000 000	32 711 322	33 711 322

Note 10 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	307 754
Andre bankinnskudd	34 626 303
Kontant	1 375
Sum	34 935 432

Note 11 - Fordringer

<i>Fordringer med forfall innen 1 år</i>	2023	2022
Kundefordringer	17 850 060	17 114 407
Andre fordringer	1 538 816	1 178 258
Sum	19 388 876	18 292 665

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.09:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Witre AB	1 000	100 %	100 %

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Witre AB	4 144 794	3 906 637
Manutan International SA	2 891 017	1 225 690
Sum	7 035 811	5 132 327

Nærstående part	Relasjon
Witre AB	Morselselskap
Manutan International SA	Ultimat morselselskap